estabelecidas neste instrumento

Item Descrição   Unidade   Quantidade Valor
Unitário

Valor Total

0001 Gasolina Automotiva,
comum

Litro 90.500,0000 6,4100 580.105,0000

0002 Óleo diesel S10 Litro 143.000,000
0

6,6200 946.660,0000

Valor Total:R$   1.526.765,00 (Um Milhão e Quinhentos e Vinte e Seis Mil e
Setecentos e Sessenta e Cinco Reais )

1.2 - Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns,
conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

1.3 - O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses contados
de 01 de janeiro de 2026 na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021 e

[...]

9.6 Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com
diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS,
quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1 - O custo estimado total da contratação é de   R$   1.526.765,00 (Um
Milhão e Quinhentos e Vinte e Seis Mil e Setecentos e Sessenta e Cinco
Reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

11 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1 - As despesas decorrentes da contratação serão baseadas nas dotações
orçamentárias do exercício de 2024 até que seja efetivada a mudança
orçamentária no sistema de informação da Prefeitura Municipal.